
版式 孙维维 校对 宋海荣

2022年7月18日 星期一8版 公告·公益 Http://www.hbnews.net

GONGGAOGONGYI

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

淮北市公共资源交易中心 2022年7月18日

(2022年7月18日至7月22日）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

日期

周一7.18

周一7.18

周一7.18

周二7.19

周二7.19

周二7.19

周二7.19

周二7.19

周三7.20

周三7.20

周三7.20

项目名称

相山区城乡供水一体化工程信息化采购

古饶镇山西村人居环境整治项目

古饶镇人居环境整治项目道路工程

安徽（淮北）煤化工基地综合服务中心装修项目（二次）

石台镇镇域道路提升-国元路改造项目工程

淮北市杜集区教育局智慧黑板采购项目

淮北市相山区人民法院执法执勤车辆采购项目

杜集区2022年度乡村振兴及人居环境设施建设提升
工程杜集经济开发区道路管网提升项目

淮北市发展和改革委员会委托第三方机构开
展淮北市信用评价与监管服务项目

交易方式

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

询价

公开招标

询价

竞争性磋商

建设（采购）单位

淮北市相山区农业农村水利局

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市烈山区古饶镇人民政府

安徽相润投资控股集团有限公司

淮北市石台镇人民政府

淮北市自然资源和规划局

淮北市杜集区教育局

淮北市矿山集街道办事处

淮北市相山区人民法院

淮北市发展和改革委员会

安徽淮北杜集经济开发区管
理委员会

矿山集街道乡村振兴人居环境整治杭淮路排水及
配套设施项目

淮北市自然资源和规划局国土空间基础信息平台
建设（二期）

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

日期

周三7.20

周三7.20

周四7.21

周四7.21

周四7.21

周四7.21

周四7.21

周五7.22

周五7.22

周五7.22

周五7.22

项目名称

淮北市消防救援支队智能接处警系统项目

淮北工业与艺术学校纸质图书采购项目（三次）

烈山区2022年中央补助农村饮水工程维修养护项目

淮北市相山区教育局新建学校信息化设备采购项目

淮北市中心血站核酸检测试剂采购项目

古饶镇南园村人居环境整治项目

淮北职业技术学院公寓床采购项目

淮北市人民路学校操场改造工程

交易方式

公开招标

公开招标

公开招标

询价

公开招标

公开招标

单一来源

公开招标

竞争性磋商

询价

竞争性磋商

建设（采购）单位

淮北市消防救援支队

淮北工业与艺术学校

淮北市烈山区烈山镇人民政府

淮北市烈山区农业农村水利局

淮北市文化旅游体育局

淮北市相山区教育局

淮北市中心血站

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北职业技术学院

淮北市人民路学校

安徽淮北杜集经济开发区
管理委员会

烈山区全域旅游基础设施项目——青谷路延伸段工
程（青谷中心村饮牛坑至东部山场道路光伏电厂段）

杜集区2022年度乡村振兴及人居环境设施建设提升
工程杜集经济开发区公厕建设项目

淮北市文化旅游体育局15分钟健身圈健身器材采
购项目


