

GONGGAOGONGYI

# 淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2022年7月18日至7月22日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一7.18	相山区城乡供水一体化工程信息化采购	公开招标	淮北市相山区农业农村水利局
2	周一7.18	古饶镇山西村人居环境整治项目	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇人民政府
3	周一7.18	古饶镇人居环境整治项目道路工程	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇人民政府
4	周二7.19	安徽(淮北)煤化工基地综合服务中心装修项目(二次)	公开招标	安徽相润投资控股集团有限公司
5	周二7.19	杜集区2022年度乡村振兴及人居环境设施建设提升工程杜集经济开发区道路管网提升项目	公开招标	安徽淮北杜集经济开发区管理委员会
6	周二7.19	石台镇域道路提升-国元路改造项目工程	竞争性磋商	淮北市石台镇人民政府
7	周二7.19	淮北市自然资源和规划局国土空间基础信息平台建设(二期)	公开招标	淮北市自然资源和规划局
8	周二7.19	淮北市杜集区教育局智慧黑板采购项目	询价	淮北市杜集区教育局
9	周三7.20	矿山集街道乡村振兴人居环境整治杭淮路排水及配套设施项目	公开招标	淮北市矿山集街道办事处
10	周三7.20	淮北市相山区人民法院执法执勤车辆采购项目	询价	淮北市相山区人民法院
11	周三7.20	淮北市发展和改革委员会委托第三方机构开展淮北市信用评价与监管服务项目	竞争性磋商	淮北市发展和改革委员会

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
12	周三7.20	淮北市消防救援支队智能接处警系统项目	公开招标	淮北市消防救援支队
13	周三7.20	淮北工业与艺术学校纸质图书采购项目(三次)	公开招标	淮北工业与艺术学校
14	周四7.21	烈山区全域旅游基础设施项目——青谷路延伸段工程(青谷中心村饮牛坑至东部山场道路光伏电厂段)	公开招标	淮北市烈山区烈山镇人民政府
15	周四7.21	烈山区2022年中央补助农村饮水工程维修养护项目	询价	淮北市烈山区农业农村水利局
16	周四7.21	淮北市文化旅游体育局15分钟健身圈健身器材采购项目	公开招标	淮北市文化旅游体育局
17	周四7.21	淮北市相山区教育局新建学校信息化设备采购项目	公开招标	淮北市相山区教育局
18	周四7.21	淮北市中心血站核酸检测试剂采购项目	单一来源	淮北市中心血站
19	周五7.22	杜集区2022年度乡村振兴及人居环境设施建设提升工程杜集经济开发区公厕建设项目	公开招标	安徽淮北杜集经济开发区管理委员会
20	周五7.22	古饶镇南园村人居环境整治项目	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇人民政府
21	周五7.22	淮北职业技术学院公寓床采购项目	询价	淮北职业技术学院
22	周五7.22	淮北市人民路学校操场改造工程	竞争性磋商	淮北市人民路学校

淮北市公共资源交易中心 2022年7月18日

讲文明 树新风 | 公益广告

富强 民主 文明 和谐  
社会主义核心价值观  
自由 平等 公正 法治  
爱国 敬业 诚信 友善

电梯 超市 菜场等公共区域  
佩戴口罩 谈话保持适当距离  
摘掉口罩 不要碰触口罩表面

## 注意防范 戴口罩 人多不去 凑热闹

淮北市文明办 淮北市传媒中心

淮北市传媒中心 | 淮北日报 | 讲文明树新风 | 公益广告

# 加强人居环境整治

# 建设美丽宜居家园

